
令和５年５月１８日 

ＰＴＡ会員の皆様 

川口市立戸塚中学校 

ＰＴＡ会長 戎  弘一 

校  長  川鍋 岳人 

 

令和５年度ＰＴＡ定期総会（書面審議）のご報告 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度ＰＴＡ定期総会(書面審議)の件、下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

◎議事 

第１号議案 令和５年度 本部役員承認の件 

賛成７１５票・反対 ２票 

第２号議案 令和５年度 戸塚中学校ＰＴＡ活動計画(案)の件 

賛成７１６票・反対 １票 

第３号議案 令和５年度 戸塚中学校ＰＴＡ予算(案)の件 

賛成７１６票・反対 １票 

 

 

上記のとおり、すべての議事についての承認決議をご報告いたします。 

 

会員の方々から、大変貴重なご意見を頂きました。それにつきましては、ホームページ

に掲載させていただき、来年以降の議案やＰＴＡ活動に役立てていきます。 

 

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、心より御礼申し上げます。

また次年度以降も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。 

以上 


